
 

 

Н А К А З 

 
 

21.09.2023        м. Харків                 № 39 

 

Про визнання (легалізування) Ради ЗДО 

та батьківських комітетів  

груп закладу дошкільної освіти 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 26.04.2011 № 398 «Про затвердження Примірного положення 

про Раду (батьківські комітети) дошкільного навчального закладу», відповідно 

до Положення про батьківський комітет (раду) дошкільного навчального 

закладу № 425, Статуту ЗДО 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати (легалізувати) на 2023/2024 навчальний рік Раду КЗ «ДНЗ № 425» 

у складі: 

Голова Ради закладу – Вотінцева Вікторія Вадимівна; 

Заступник голови Ради закладу – Скоморох Марія Миколаївна; 

Секретар Ради закладу – Гулага Євгенія Вікторівна; 

Члени Ради закладу:  

Волотко О.І., Євченко Л.К., Макарова О.О., Бабаніна А.В., Ніколаєва 

(Вожжова) В.І., Куліченко А.П., Шульц Н.Г., Тишкевич (Носанчук) О.П., 

Майстренко С.О., Веріжнікова К.С. 

2. Визнати (легалізувати) батьківські комітети вікових груп у складі 

затвердженому рішеннями батьківських зборів груп (додаток). 

3. Організувати роботу батьківських комітетів відповідно до Положення про 

батьківський комітет КЗ «ДНЗ № 425». 

4. Працівникам закладу дошкільної освіти сприяти діяльності батьківського 

комітету щодо питань, визначених Статутом дошкільного навчального закладу. 

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 425 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

   



5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач         А.О. ВОРОБЙОВА 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 

№ з/п ПІБ Посада Підпис Дата 

1 Єріна С.В. Вихователь-методист   

2 Белавіна Н.М. Вчитель-логопед   

3 Бурдейна Г.І. Вихователь    

4 Данильченко Н.І. Музичний керівник   

5 Закусило Н.М. Вихователь    

6 Костюк Я.А. Вихователь    

7 Лавриненко Л.П. Вчитель-логопед   

8 Манжай О.В. Вихователь    

9 Маркова Г.В. Вихователь    

10 Марковська Л.В. Вихователь   

11 Миргород К.С. Вихователь    

12 Мухіна Н.М. Вчитель-логопед   

13 Непокрита О.А. Вихователь    

14 Обенко Г.А. Вихователь   

15 Полянчикова Н.В. Практичний психолог   

16 Сидоренко Ю.М. Вихователь    

17 Утюпіна О.О. Вихователь    

18 Хренова Л.В. Вихователь    

19 Чернова К.М. Інструктор з фізкульт.   

 



 

Додаток 1 

 

Список батьківських комітетів груп 

 

№ 

групи 

Голова батьківського 

комітету групи 

Заступник 

батьківського комітету 

Секретар батьківського 

комітету 

№ 1 Волотко Ольга Ігорівна Товт Тетяна 

Володимирівна 

Кагадій Галина 

Геннадіївна 

№ 2 Євченко Людмила 

Костянтинівна 

Кравченко Світлана 

Миколаївна 

Крикун Анастасія 

Петрівна 

№ 3 Макарова Олена 

Олександрівна 

Митник Анжела 

Сергіївна 

Рашидова Рузія Юсіф 

Кизи 

№ 4 Бабаніна Анжела 

Вячеславівна 

Шептур Тетяна 

Володимирівна 

Скоморох Марія 

Миколаївна 

№ 5 Ніколаєва (Вожжова) 

Вікторія Іванівна 

Луценко Олександра 

Сергіївна 

Пасічніченко (Бідило) 

Аліна Анатоліївна 

№ 6 Куліченко Аліна 

Петрівна 

Рафікова Ірина 

Олександрівна 

Щетініна Оксана 

Олексіївна 

№ 7 Щульц  

Надія Геннадіївна 

Комнацька Олена 

Сергіївна 

Дмитрієв Дмитро 

Олександрович 

№ 8 Тишкевич (Носанчук) 

Ольга Петрівна 

Лебединська Марина 

Олександрівна 

Єфименко Наталя 

Олександрівна 

№ 9 Майстренко Світлана 

Олександрівна 

Дудник Анастасія 

Валентинівна 

Протопопова Лілія 

Вікторівна 

№ 10 Веріжнікова Катерина 

Станіславівна 

Коваленко Вікторія 

Антонівна 

Кравченко Світлана 

Миколаївна 

 


